
UCHWAŁA NR XL/223/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 28 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art.239 w związku z art. 212, art.214, 
art.235 ust.1 i 4 , art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXVIII/209/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013r.w sprawie  budżetu Gminy 
Kwidzyn na 2014 rok, zwanej dalej „ uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały  wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej            uchwały, 

3) w załączniku nr 2b do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 
i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938 i 1646.

Id: 5EC6653D-1DEE-4B5C-879A-B7BDFD900DA0. Podpisany Strona 1



ŀ
Strona 1 z 1

zał. nr 1 do Uchwały nr XL/223/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 lutego 2014r. zmiany dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 16 564 893,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 23 457,00 16 588 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

16 564 893,00 0,00 23 457,00 16 588 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 7 800 000,00 0,00 23 457,00 7 823 457,00

758 8 827 948,00Różne rozliczenia -23 457,00 0,00 8 804 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

8 827 948,00 -23 457,00 0,00 8 804 491,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 777 948,00 -23 457,00 0,00 8 754 491,00

32 869 003,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-23 457,00 23 457,00 32 869 003,00

majątkowe

1 011 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

0,00 0,00 1 011 000,00

Id: 5EC6653D-1DEE-4B5C-879A-B7BDFD900DA0. Podpisany Strona 2



ŀ
Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 880 003,00

110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 110 000,00

-23 457,00 33 880 003,0023 457,00

Id: 5EC6653D-1DEE-4B5C-879A-B7BDFD900DA0. Podpisany Strona 3



ŀ
Strona 1 z 1

zał. nr 2 do Uchwały nr XL/223/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 lutego 2014r. zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

3 629 541,00 3 604 541,00 2 646 700,003 278 541,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00255 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00631 841,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 622 751,00

0,00

-6 790,00 0,00

0,00

71 000,00255 000,00

0,00

0,00

3 597 751,00

0,00

-6 790,00

3 271 751,00

0,00

-6 790,00

2 646 700,00

0,00

0,00

625 051,00

0,00

-6 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 077 841,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

3 052 841,00 2 467 000,003 047 841,00 580 841,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-6 790,00

0,00

3 071 051,00 3 046 051,00

0,00

-6 790,00

3 041 051,00

0,00

-6 790,00

2 467 000,00

0,00

0,00

574 051,00

0,00

-6 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 856 269,00 11 856 269,00 7 794 830,0010 281 020,00 1 172 149,00 0,00 0,000,00403 100,00 0,00 0,00 0,00 0,002 486 190,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 850 759,00

4 490,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00403 100,00

0,00

0,00

11 850 759,00

4 490,00

-10 000,00

10 275 510,00

4 490,00

-10 000,00

7 794 830,00

0,00

0,00

2 480 680,00

4 490,00

-10 000,00

1 172 149,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 467 070,00

Szkoły podstawowe

5 467 070,00 4 314 130,005 226 670,00 912 540,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240 400,00

0,00

0,000,00

750,00

5 467 820,00 5 467 820,00

750,00

0,00

5 227 420,00

750,00

0,00

4 314 130,00

0,00

0,00

913 290,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 994 569,00

Gimnazja

2 994 569,00 2 394 500,002 856 100,00 461 600,00 13 469,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

2 984 569,00 2 984 569,00

0,00

-10 000,00

2 846 100,00

0,00

-10 000,00

2 394 500,00

0,00

0,00

451 600,00

0,00

-10 000,00

13 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

604 940,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

604 940,00 316 800,00604 940,00 288 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 740,00

608 680,00 608 680,00

3 740,00

0,00

608 680,00

3 740,00

0,00

316 800,00

0,00

0,00

291 880,00

3 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 104 300,00 1 946 300,00 6 000,001 722 745,00 154 555,00 0,00 3 158 000,003 158 000,000,00 69 000,00 0,00 2 832 000,00 0,001 716 745,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 116 600,00

12 300,00

0,00 0,00

0,00

69 000,000,00

0,00

0,00

1 958 600,00

12 300,00

0,00

1 735 045,00

12 300,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

1 729 045,00

12 300,00

0,00

154 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 158 000,00

0,00

0,00

3 158 000,00

0,00

0,00

2 832 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

157 000,00

Pozostała działalność

75 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 52 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 300,00

169 300,00 87 300,00

12 300,00

0,00

28 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 300,00

12 300,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 230 003,00 29 182 003,00 19 488 665,00 12 134 248,00 7 354 417,00 2 912 435,00 5 944 903,00 4 698 000,005 048 000,00650 000,0046 000,00140 000,00 2 997 000,00 350 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 140 000,00

0,00

0,00

5 944 903,00

0,00

0,00-16 790,00

16 790,00

34 230 003,00 29 182 003,00

16 790,00

-16 790,00

19 488 665,00

16 790,00

-16 790,00

12 134 248,00

0,00

0,00

7 354 417,00

16 790,00

-16 790,00

2 912 435,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

5 048 000,00

0,00

0,00

4 698 000,00

0,00

0,00

2 997 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

Id: 5EC6653D-1DEE-4B5C-879A-B7BDFD900DA0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/223/14 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Planowane wydatki jednostek budżetowych  na rok 2014 po zmianach 

wydatki
z tego: wydatki bieżące z tego: wydatki 

majątkowe

nazwa jednostki 
budżetowej ogółem

razem w tym : 
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczone

 

1.Przedszkole 
Korzeniewo 

591 000 591 000 419 900  

2 Szkoła Podstawowa 
w     Korzeniewie 

1 640 590 1 640 590 1 251 900  

3. Szkoła Podstawowa 
im.gen Augusta Emila 
Fieldorfa PS. „NIL”
w   Rakowcu 

2 031 000 2 031 000 1 578 100  

4. Szkoła Podstawowa 
w Tychnowach 

1 441 000 1 441 000 1 114 500  

5. Szkoła Podstawowa 
w Janowie 

1 536 700 1 536 700 1 194 730  

6. Gimnazjum w Liczu 1 735 500 1 735 500 1 377 900  

7. Gimnazjum w Nowym 
Dworze 

1 476 700 1 476 700 1 172 000  

8.Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
Kwidzyn 

7 462 003 7 432 003 1 197 818 30 000

9.Urząd Gminy 16 315 510 11 297 510 2 827 400 5 018 000

ogółem 34 230 003 29 182 003 12 134 248 5 048 000

Id: 5EC6653D-1DEE-4B5C-879A-B7BDFD900DA0. Podpisany Strona 1




